ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 мая 2016 г. № 121

г. Махачкала

О переименованиигосударственного

бюджетногоучрежденияРеспубликиДагестан

«Дворецспорта им. Али Алиева»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Переименовать государственное бюджетное учреждение Республики

Дагестан «Дворец спорта им. Али Алиева» в государственное бюджетное

учреждение Республики Дагестан «Дворец молодежи, спорта и культуры

им. Али Алиева».

2. Министерству по физической культуре и спорту Республики Дагестан

и Комитету по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

обеспечить исполнение необходимых мероприятий для реализации пункта 1
настоящего постановления.

3. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; 2014, № 2, ст. 72;
№ 5, ст. 226;№ 8, ст. 455,№ 121, ст. 708), заменив в подразделе «Учреждения»

раздела «Министерство по физической культуре и спорту РД» позицию:

«ГБУ РД «Дворец спорта им. Али Алиева»

позицией:

«ГБУ РД «Дворец молодежи, спорта

и культуры им. Али Алиева»

|тель Правительства

блики Дагестан

г. Каспийск»

г. Каспийск».

А. Гамидов